ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО И

МОСКОВСКОГО РАЙОНОВ

Восстания ул., д.82, г.Казань,

Республика Татарстан, 420095

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КИРОВ

ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯСЕ

Восстания ур., 82 йорт, Казан ш.,

Татарстан Республикасы, 420095

Тел. (843) 223-29-99, e-mail: km.r @tatar.ru, www.kzn.ru

_______________________ № _________________

На №__________________ от _________________

 Председателю

СРОО «Народный

контроль»

М.В.Беляеву

<nkontrol96@mail.ru>

Уважаемый Максим Владимирович!

Рассмотрев Ваше письмо по обращению жителей жилого комплекса

Салават Купере в части проведения работ по текущему содержанию дорог

по улицам Айрата Арсланова, Зилантовская, Сажинова, сообщаем

следующее.

Работы по уборке и утилизации снега с дорожной сети жилого

комплекса Салават Купере проводятся ответственной подрядной

организацией своевременно и на регулярной основе. Однако, качественному

выполнению работ по очистке прилоткой зоны, а также заездных карманов и

парковочных площадок, препятствуют транспортные средства, оставленные

на длительную стоянку (без нарушения правил дорожного движения).

Информирование жителей микрорайона о дате и времени проведения работ

по вывозу снега не дает желаемых результатов, выставленные

заблаговременно информационные щиты игнорируются.

В связи с этим, в целях нормализации дорожно-транспортной

обстановки, а также своевременного и качественного выполнения работ по

очистке дорожной сети в зимний период, прошу Вас в рамках

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022. Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 1 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:10

осуществления народного контроля проводить соответствующую

разъяснительную работу с заявителями обращения которых касаются

вопросов уборки дорог г.Казани.

Дополнительно сообщаем, что соответствующая работа по очистке

указанных участков дорожными службами проведена.

Заместитель главы            А.Ю.Батманов

К.В.Мазитов,

223-29-99 (доб.3345)

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022. Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 2 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:10

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022. Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 3 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:11

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022.
Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 4 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:11

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022.
Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 5 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:11

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022. Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 6 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:11

Документ создан в электронной форме. № 03-25/661 от 07.02.2022.
Исполнитель: Мазитов К.В.
Страница 7 из 7. Страница создана: 07.02.2022 14:11